MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

SECRETARIA DE ÓRGÃOS COLEGIADOS

Campus Universitário – Viçosa, MG – 36570-000 – Telefone: (31) 3899-2127 - Fax: (31) 3899-1229 - E-mail: soc@ufv.br

RESOLUÇÃO Nº  2/2005

O  CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,  órgão máximo de
deliberação  no  plano  didático-científico  da  Universidade  Federal  de  Viçosa,  no  uso  de  suas
atribuições legais, considerando deliberação ocorrida em sua 412ª reunião, de 18.5.05, e o que
consta no Processo 05-08210, resolve

alterar,  no Calendário Escolar para 2005, a seguinte data:

5 a 7 de outubro –  Simpósio de Iniciação Científica (SIC) e Simpósio de Extensão
Universitária (SEU), cujas  atividades substituirão as acadêmicas da graduação e da pós-graduação
nos dias 6 e 7 de outubro.

Publique-se e cumpra-se.

          Viçosa, 18 de maio de 2005.

                                                                         CARLOS SIGUEYUKI SEDIYAMA
                                                                       Presidente do CEPE

	RESOLUÇÃO Nº 2/2005
	Presidente do CEPE